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AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Abteilung 41 Ripartizione 41
Libro fondiario, catasto fondiario e urbanoGrundbuch, Grund-und Gebäudekataster

Visura per Soggetto con Intestati
Pag.  1 di 3

Dati della richiesta  Provincia di BOLZANO

Soggetto: Centrale Elettrica Winnebach Società A.R.L. sede di Terento  
02505660213

CATASTO FONDIARIO
Particelle site in tutti i comuni

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

02505660213

1

1

584

585

II

II

E

F

761

862/2

 572

 101

-

-

Proprietà
superficiaria

Fiume Torrente

-

-

-

-

G.N. 4230 del 27.12.2010;
Prospetto Nr. 8/2010
12.01.2011

G.N. 4230 del 27.12.2010;
Prospetto Nr. 8/2010
12.01.2011

 N

 N

Tipo

Tipo

Particella

Particella

Fogli 
Mappa

Fogli 
Mappa

Partita Tavolare C.C.

Partita Tavolare C.C.

Coltura

Coltura

Superficie mq.

Superficie mq.

Classe

Classe

Dati Derivanti

Dati Derivanti

Agrario

Agrario

Reddito

Reddito

Dominicale

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI

DATI IDENTIFICATIVI

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4230 del 27.12.2010;

1 Particelle site nel comune catastale 811 di Terento

2 Particelle site nel comune catastale 811 di Terento

Intestati delle particelle indicate al n.  1

CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI
TERENTO
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DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

02505660213

1

2

3

4

5

75

75

75

75

75

II

II

II

II

II

E

E

F

F

F

291

292

331/1

331/3

335/2 3

 89

 533

 117

 30

 17

-

-

5

5

5

Edificio

Edificio

Bosco

Bosco

Bosco

-

-

Euro 0,18

Euro 0,05

Euro 0,03

-

-

Euro 0,01

Euro 0,01

Euro 0,01

G.N. 2251 del 09.11.2010;
Prospetto Nr. 337/2009
14.02.2011

G.N. 454 del 09.03.2009;
Prospetto Nr. 493/2008
18.03.2009

G.N. 2251 del 09.11.2010;
Prospetto Nr. 337/2009
14.02.2011

G.N. 2251 del 09.11.2010;
Prospetto Nr. 337/2009
14.02.2011

 N Tipo Particella
Fogli 
Mappa Partita Tavolare C.C. Coltura Superficie mq.Classe Dati Derivanti

Agrario
Reddito

Dominicale

DATI IDENTIFICATIVI DATI DI CLASSAMENTO

DATI DERIVANTI

G.N. 4230 del 27.12.2010;

3 Particelle site nel comune catastale 831 di Vandoies di Sopra

Intestati delle particelle indicate al n.  2

CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI
TERENTO
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Il documento si compone di 2 blocchi utili ai fini della liquidazione - Costo del documento: 6 Euro

DATI ANAGRAFICI DIRITTI ED ONERI REALI

1 PROPRIETARIO PER 1/1

CODICE FISCALEN

02505660213

DATI DERIVANTI

G.N. 966 del 19.05.2009;

Intestati delle particelle indicate al n.  3

CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI
TERENTO

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle

Reddito dominicale

Reddito agrario

Reddito dominicale (sogg. interrogato)

Superficie soggetta imposta mq

Superficie esente imposta mq

Totale generale mq

Reddito agrario (sogg. interrogato)

 164

 1.295

 1.459

Euro  0,03

7

Euro  0,26

Euro  0,03

Euro  0,26


