AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

Abteilung 41 Grundbuch, Grund-und Gebäudekataster

Ripartizione 41 Libro fondiario, catasto fondiario e urbano

Data: 31/05/2021 Ora: 09:27:18

Visura per Soggetto con Intestati Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2021

Pag. 1 di 3

	Dati della richiesta	CATASTO FONDIARIO	Provincia di BOLZANO	
		Particelle site in tutti i comuni		
		Soggetto: Centrale Elettrica Winnebach Società A.R.L. sede di Terento		
		02505660213		
ı				

1 Particelle site nel comune catastale 811 di Terento

		DATI IDEN	ΓΙΓΙCΑΤΙVΙ					DATI I	DI CLASSAMENT	0	
N	Tipo	Particella	Fogli	Partita	Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mg.	Redo	lito	Dati Derivanti
.,	Про	Particella	Марра	Tartita	Tavolare 0.0.	Coltura	Olusse	Capooio inq.	Dominicale	Agrario	Dati Derivanti
1	E	761		584	II	Proprietà superficiaria	-	572	-	-	G.N. 4230 del 27.12.2010; Prospetto Nr. 8/2010 12.01.2011

Intestati delle particelle indicate al n. 1

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI TERENTO	02505660213	PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 4230 del 27.12.2010;

2 Particelle site nel comune catastale 811 di Terento

DATI IDENTIFICATIVI								DATI	OI CLASSAMENT	SSAMENTO			
N	Tipo	Particella	Fogli	Partita 1	Γavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mg.	Redo	dito	Dati Derivanti		
.,	Про	Particella	Марра	Faitita Tavolale C.C.	Ooitura Oiusse	Olusse	oupomoio mqi.	Dominicale	Agrario	Dati Denvanti			
1	F	862/2		585	II	Fiume Torrente	-	101	-	-	G.N. 4230 del 27.12.2010; Prospetto Nr. 8/2010 12.01.2011		

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

Abteilung 41 Grundbuch, Grund-und Gebäudekataster



PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Ripartizione 41 Libro fondiario, catasto fondiario e urbano

Data: 31/05/2021 Ora: 09:27:18

Visura per Soggetto con Intestati Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2021

Pag. 2 di 3

Intestati delle particelle indicate al n. 2

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI TERENTO	02505660213	PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 4230 del 27.12.2010;

3 Particelle site nel comune catastale 831 di Vandoies di Sopra

		DATI IDEN	TIFICATIVI			DATI DI CLASSAMENTO					
N	Tipo	Particella	Fogli	Partita Tavolare C.C.	Coltura	Classe	Superficie mq.	Red	dito	Dati Derivanti	
		- unticona	Марра	Turna ravolaro oro:	Jonara		- Landers and Aller	Dominicale	Agrario		
1	Е	291		75 II	Edificio	-	89	-	-	G.N. 2251 del 09.11.2010; Prospetto Nr. 337/2009 14.02.2011	
2	E	292		75 II	Edificio	-	533	-	-	G.N. 454 del 09.03.2009; Prospetto Nr. 493/2008 18.03.2009	
3	F	331/1		75 II	Bosco	5	117	Euro 0,18	Euro 0,01	G.N. 2251 del 09.11.2010; Prospetto Nr. 337/2009 14.02.2011	
4	F	331/3		75 II	Bosco	5	30	Euro 0,05	Euro 0,01	G.N. 2251 del 09.11.2010; Prospetto Nr. 337/2009 14.02.2011	
5	F	335/2	3	75 II	Bosco	5	17	Euro 0,03	Euro 0,01		

AUTONOME PROVINZ BOZEN - SÜDTIROL

Abteilung 41 Grundbuch, Grund-und Gebäudekataster



PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO - ALTO ADIGE

Ripartizione 41 Libro fondiario, catasto fondiario e urbano

Data: 31/05/2021 Ora: 09:27:18

Visura per Soggetto con Intestati Situazione degli atti informatizzati al 31/05/2021

Pag. 3 di 3

Intestati delle particelle indicate al n. 3

N	DATI ANAGRAFICI	CODICE FISCALE	DIRITTI ED ONERI REALI	DATI DERIVANTI
1	CENTRALE ELETTRICA WINNEBACH SOCIETÀ A.R.L. SEDE DI TERENTO	02505660213	PROPRIETARIO PER 1/1	G.N. 966 del 19.05.2009;

TOTALI DI SOGGETTI

Particelle	7	Superficie soggetta imposta mq	164
Reddito dominicale	Euro 0,26	Superficie esente imposta mq	1.295
Reddito agrario	Euro 0,03	Totale generale mq	1.459
Reddito dominicale (sogg. interrogato)	Euro 0,26	Reddito agrario (sogg. interrogato)	Euro 0,03

Il documento si compone di 2 blocchi utili ai fini della liquidazione - Costo del documento: 6 Euro